Местное самоуправление

Финансовое управление
г. Таганрога
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2020                                                                                                                 № 11
	О внесении изменения в распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 21.10.2019 № 69

         В соответствии с Областным законом от 01.08.2019 №178-ЗС «Об инициативном бюджетировании в Ростовской области»:

      1. Внести в распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 21.10.2019 № 69 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета города Таганрога на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменение, изложив приложение № 3 в редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель начальника Финансового
управления г. Таганрога                                                                   А.М. Полстяной
Приложение

к распоряжению Финансового

управления г. Таганрога

от_________2020 №____
«Приложение № 3

к распоряжению Финансового

управления г. Таганрога

от 21.10.2019 № 69
Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и органы Администрации города Таганрога с правами юридического лица
	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	000
	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

	000
	1 08 07173 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	000
	1 08 07173 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	000
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	000
	1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	000
	1 11 09000 00 0000 120
	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА И ПРАВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВА БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВА ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ КАЗЕННЫХ)

	000
	1 11 09044 04 0001 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участки, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности)

	000
	1 11 09044 04 0002 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за пользование жилым помещением, занимаемого по договору социального найма)

	000
	1 11 09044 04 0003 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за нестационарные торговые объекты)

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	000
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда).

	000
	2 07 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	000
	2 07 04010 04 0001 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов (пожертвования на ремонт тротуара вдоль ул. Инструментальной от проходной ТАНТК им. Г.М. Бериева до пересечения с ул. Спортивной)

	000
	2 07 04010 04 0002 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов (пожертвования на обустройство пешеходного перехода по адресу: г. Таганрог, ул. 4-я Линия,2)

	000
	2 07 04020 04 0001 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов (пожертвования на установку нового оборудования и элементов благоустройства детской игровой площади в парке культуры и отдыха им. М. Горького)

	000
	2 07 04020 04 0002 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов (пожертвования на благоустройство многофункциональной спортивной площадки по месту жительства, расположенной по адресу: г. Таганрог, ул. Чехова, 353)

	000
	2 07 04020 04 0003 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов (пожертвования на благоустройство земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул. Роща Дубки)

	000
	2 07 04020 04 0004 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов (пожертвования на устройство спортивной площадки общей площадью 471 кв. м., расположенной по адресу: г. Таганрог, около пер. 1-й Новый, 12)

	000
	2 07 04020 04 0005 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов (пожертвования на обустройство спортивной площадки на территории стадиона МАОУ СОШ №12)

	000
	2 07 04050 04 0001 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (пожертвования от юридических лиц на установку нового оборудования и элементов благоустройства детской игровой площадки в парке культуры и отдыха им. М. Горького)

	000
	2 07 04050 04 0002 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (пожертвования от юридических лиц на благоустройство многофункциональной спортивной площадки по месту жительства, расположенной по адресу: г. Таганрог, ул. Чехова, 353)

	000
	2 07 04050 04 0003 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (пожертвования от юридических лиц на благоустройство земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул. Роща Дубки)

».
Заместитель начальника Финансового

управления г. Таганрога                                                                        А.М. Полстяной
PAGE
4